
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  8 januari 2021

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/05/20/192 F

datum uitspraak 22 mei 2020

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

bank

-€                       

2. opbrengsten verkopen

activa

voorraad

-€                       

3 debiteuren

prae-faillissement

boedeldebiteuren 

-€                       

4 overige baten

mallen 16.476,00€              2.373,00€                

restitutie 

rente

16.476,00€            

5 totaal 16.476,00€            2.373,00€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                         

personeel 9.550,42€                

6 totaal 9.550,42€              -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 16.476,00€            

totaal B 9.550,42€              

7 saldo boedelrekening 6.925,58€              

Handmouldings B.V.

mr. E. Schippers

mr. V.F.M. Jongerius



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator p.m.

salaris bewindvoerder p.m.

griffierecht

UWV 114.037,92€            

huur (O.G. + roerende zaken) 22.168,41€              

totaal 136.206,33€          -€                         

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -2.373,00€             

B (terug te ontvangen) -€                       

D (terug te ontvangen) -€                       

saldo -2.373,00€             

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 129.280,75-            

betaalde / ontvangen BTW -2.373,00€             

saldo voor uitdeling -131.653,75€         

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement 

-€                       0,00%

b. fiscus 28.384,00€              

c. UWV ex art. 66 lid 3 WW 9.406,44€                

-€                       0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 48.857,29€              

0,00%

2. concurrente crediteuren                   

89.421,34€              -€                       0,00%


